Tag:

Sa
Sa
Fr

Sa
Sa
Fr

Sa
Mo
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Datum:

12.01.13
19.01.13
01.02.13
23.02.13
09.03.13
22.03.13
13.04.13
22.04.13
04.05.13
11.05.13
08.06.13
22.06.13
06.07.13
20.07.13
03.08.13
24.08.13
13.09.13
28.09.13
05.10.13
26.10.13
17.11.13
30.11.13
14.12.13

Uhrzeit: Ubung

Freiwillige Feuerwehr Ettlingen
Abt. Schdéllbronn

Dienstplan 2013

sonstige Termine:

17:30 Unterricht Grundtatigkeiten + gefahrliche Stoffe und Giter 19.01.13
17:30 Ubung Grundtétigkeiten + gefahrliche Stoffe und Guter 09.02.13
19:30 Jahreshauptversammlung 22.02.13
17:30 Nachtiibung 23.02.13
17:30 Ubung Knobelaufgabe 21. +22.06.13
19:30 Gesamtjahreshauptversammliung 22.06.13
17:30 Ubung FwDV 3 - Wasserférderung / Entnahme offenes Gev 19.10.13
19:00 Ubung Léschzug Berg in Spessart 07.11.13
17:30 Ubung FwDV 3 - Einheiten im Léscheinsatz 08.11.13
17:30 Ubung FwDV 3 - Einheiten im Léscheinsatz 09.11.13
17:30 Ubung FwDV 3 - Einheiten im Hilfeleistungseinsatz 10.11.13
09:00 Ubung FwDV 3 - Einheiten im Hilfeleistungseinsatz 11.11.13
17:30 Ubung FwDV 3 - Einheiten im Hilfeleistungseinsatz 17.11.13
17:30 Ubung FwDV 3 - Einheiten im Léscheinsatz 07.12.13
17:30 Ubung freiwillig FwDV 3 - Einheiten im Léscheinsatz 08.12.13
17:30 Ubung freiwillig FwDV 3 - Einheiten im Léscheinsatz 14.12.13
19:30 Ubung Léschzug Berg in Schluttenbach

17:30 Ubung FwDV 10 - Tragbare Leitern 18.12.13
17:30 Ubung FwDV 10 - Tragbare Leitern 04.01.14
17:30 Ubung Léschzug Berg in Schdéllbronn 05.01.14

09:30 Absperrdienst Volkstrauertag

15:00 Erste Hilfe

17:30 Unterricht Bauunfalle (geplant)

Fir die Atemschutz-, Maschinisten-, Zug- und Gruppenfihreriibungen erfolgt eine personliche Einladung.

Treffpunkt 15 min vor Ubungsbeginn!

Narrenbaum stellen
Faschingsumzug
Jugendwartdienstversammlung
Kdt. Dienstversammlung
Leistungsubung (Sulzfeld)
Feuerwehrfest Schluttenbach
Hydrantenwartung
Arbeitseinsatz

Arbeitseinsatz

Schlachtfest

Schlachtfest

Arbeitseinsatz

Volkstrauertag
Weihnachstfeier

Arbeitseinsatz
Anmeldeschluss fur Feiern

im Geréatehaus

Einteilung Zug- und Gruppenfuhrer
Neujahrstreffen

Arbeitseinsatz



