

Sa

Freiwillige Feuerwehr Ettlingen Abt. Schöllbronn



Dienstplan 2013

Tag:	Datum: I	Uhrzeit: Übung		sonstige Termine:	
Sa	12.01.13	17:30 Unterricht	Grundtätigkeiten + gefährliche Stoffe und Güter	19.01.13	Narrenbaum stellen
Sa	19.01.13	17:30 Übung	Grundtätigkeiten + gefährliche Stoffe und Güter	09.02.13	Faschingsumzug
Fr	01.02.13	19:30 Jahreshauptversammlung		22.02.13	Jugendwartdienstversammlung
Sa	23.02.13	17:30 Nachtübung		23.02.13	Kdt. Dienstversammlung
Sa	09.03.13	17:30 Übung	Knobelaufgabe	21. + 22.06.13	Leistungsübung (Sulzfeld)
Fr	22.03.13	19:30 Gesamtjahreshauptversammlung		22.06.13	Feuerwehrfest Schluttenbach
Sa	13.04.13	17:30 Übung	FwDV 3 - Wasserförderung / Entnahme offenes Gev	19.10.13	Hydrantenwartung
Мо	22.04.13	19:00 Übung	Löschzug Berg in Spessart	07.11.13	Arbeitseinsatz
Sa	04.05.13	17:30 Übung	FwDV 3 - Einheiten im Löscheinsatz	08.11.13	Arbeitseinsatz
Sa	11.05.13	17:30 Übung	FwDV 3 - Einheiten im Löscheinsatz	09.11.13	Schlachtfest
Sa	08.06.13	17:30 Übung	FwDV 3 - Einheiten im Hilfeleistungseinsatz	10.11.13	Schlachtfest
Sa	22.06.13	09:00 Übung	FwDV 3 - Einheiten im Hilfeleistungseinsatz	11.11.13	Arbeitseinsatz
Sa	06.07.13	17:30 Übung	FwDV 3 - Einheiten im Hilfeleistungseinsatz	17.11.13	Volkstrauertag
Sa	20.07.13	17:30 Übung	FwDV 3 - Einheiten im Löscheinsatz	07.12.13	Weihnachstfeier
Sa	03.08.13	17:30 Übung	freiwillig FwDV 3 - Einheiten im Löscheinsatz	08.12.13	Arbeitseinsatz
Sa	24.08.13	17:30 Übung	freiwillig FwDV 3 - Einheiten im Löscheinsatz	14.12.13	Anmeldeschluss für Feiern
Fr	13.09.13	19:30 Übung	Löschzug Berg in Schluttenbach		im Gerätehaus
Sa	28.09.13	17:30 Übung	FwDV 10 - Tragbare Leitern	18.12.13	Einteilung Zug- und Gruppenführer
Sa	05.10.13	17:30 Übung	FwDV 10 - Tragbare Leitern	04.01.14	Neujahrstreffen
Sa	26.10.13	17:30 Übung	Löschzug Berg in Schöllbronn	05.01.14	Arbeitseinsatz
Sa	17.11.13	09:30 Absperrdienst Volkstrauertag			
Sa	30.11.13	15:00 Erste Hilfe			

Für die Atemschutz-, Maschinisten-, Zug- und Gruppenführerübungen erfolgt eine persönliche Einladung. **Treffpunkt 15 min vor Übungsbeginn!**

14.12.13 17:30 Unterricht Bauunfälle (geplant)